Le ditte / societa qui riportate hanno ricevuto nel corso dell'esercizio 2023, di cui alla presente comunicazione, Aiuti di Stato

oggetto di obbligo di pubblicazione nel Registro Nazionale Aiuti di Stato e sono indicati nella sezione trasparenza alla quale si rinvia

Codice fiscale

Nominativo

Causale

Importo

Data incasso Soggetto erogante

02287230268
02287230268
02287230268
02287230268
02287230268
02287230268
02287230268
02287230268
02287230268
02287230268 Totale

ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC
ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC
ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC
ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC
ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC
ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC
ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC
ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC
ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC

Contributo energia

Ctr.energia elettr.impr.non energivora 1/23
Ctr.gas imprese non gasivore 1/23
Ctr.energia elettr.impr.non energivora 2/23
Ctr.gas imprese non gasivore 2/23
Contrib.manifestazione capodanno 2022
Contrib. manifestazione Mercatini Natale
Contrib.manifestazione capodanno 2022
Contrib.manifestazione capodanno 2023

30.300,00
1.951,82
3.773,38

346,10
286,98

11.520,00
2.400,00

12.480,00
2.688,00

65.746,28

30/04/2023
01/04/2023
01/04/2023
01/07/2023
01/07/2023
25/01/2023
25/01/2023
18/05/2023
15/06/2023

Gestore dei servizi energetici
Agenzia delle Entrate
Agenzia delle Entrate
Agenzia delle Entrate
Agenzia delle Entrate
Comune Castelfranco Veneto
Comune Castelfranco Veneto
CCIAA Treviso e Belluno
Comune Castelfranco Veneto



